ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)

П Р И К А З
от «01» сентября  2021 г.                                                                                                      № 375

О создании творческой группы

«Проблемное обучение в образовательном процессе»

Согласно плана работы школы на 2021-2022 учебный год, плана научно-методических

семинаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по теме «Проблемное обучение в образовательном

процессе» в составе: Путькова Н.А., педагог-психолог, – руководитель группы.

Обучающие члены группы:

Кротова Н.А., учитель русского языка и литературы, Крышмарь Е.В., учитель русского

языка и литературы, Насонова Т.Г., учитель начальных классов.

Обучающиеся члены группы:

Бабичев А.Н., учитель ОБЖ, Квардицкая И.О., педагог-дефектолог, Коршунова С.Л.,

педагог-психолог, Чурикова Т.М., учитель русского языка и литературы.

2. Путьковой Н.А., руководителю творческой группы, организовать взаимодействие

внутри группы и представить план работы группы на 2021-2022 учебный год не

позднее 15 сентября 2021 года.

3. Результаты работы группы представить в виде практической части с декабря по

март (не менее 5 открытых занятий от группы) и в виде обобщения опыта работы

группы в апреле на научно-практической конференции педагогов.

4. Контроль за исполнением приказа, а также ответственность за создание

организационно-методических условий работы группы возложить на Никитину

О.Ю., зам. директора по УВР.

Директор                                                                                                      Е.А.Блохина

С приказом ознакомлены:

Бабичев А.Н._____________

Квардицкая И.О.____________

Коршунова С.Л._____________

Кротова Н.А.______________

Крышмарь Е.В._____________

Насонова Т.Г.______________

Никитина О.Ю._____________

Путькова Н.А._____________

Чурикова Т.М._____________